
「公益社団法人東京乗馬倶楽部 創立 100周年記念祝賀会」 
中止のお知らせ 

 

2022年 2月 27日（日）開催にて皆様にご案内しておりました「公益社団法人

東京乗馬倶楽部創立 100 周年記念祝賀会」につきましては、新型コロナウイル

ス感染症が拡大する社会情勢を鑑み、誠に残念ながら中止することをお知らせ

いたします。 

本祝賀会につきましてはコロナ禍がいずれ収束し、安心して皆様にお集まり

いただける時が戻りましたら改めてご案内し、盛大に執り行いたいと考えてお

ります。 

なお、ご出席でのお返事を既に頂戴した方には急な予定変更によりご迷惑を

おかけすることをお詫び申し上げます。皆様の健康と安全を考慮し、感染症の拡

大を防ぐ最善の判断と考えましたので何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。お納めいただきました会費等は、今後お戻しの手続きを順次進めてまいり

ますのでご案内が届くまで今しばらくお待ちくださいますようお願いいたしま

す。皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

2022年 1月 16日 

 

公益社団法人 東京乗馬倶楽部 

 

 


